宁夏医科大学总医院

关于印发宁夏医科大学总医院医院集团

第一届监事会成员名单的通知

宁夏医科大学总医院医院集团各会员单位：

根据卫生厅宁卫函发【2012】342号《自治区卫生厅关于宁夏医科大学总医院成立医院集团的批复》，同意成立宁夏医科大学总医院医院集团，经医院集团第一届监事会会议审议通过了宁夏医科大学总医院医院集团第一届监事会成员。

现将宁夏医科大学总医院医院集团第一届监事会成员名单印发各会员单位，请遵照执行。

附件：宁夏医科大学总医院医院集团第一届监事会成员名单
                    二O一二年七月九日
附件

宁夏医科大学总医院医院集团第一届监事会成员名单

 监事会会长：李秀萍（宁夏医科大学总医院党委书记）

 监事会副会长：马  丽（宁夏医科大学总医院纪委书记）

马国政（固原市人民医院党委书记）

冯奇刚（平罗县人民医院党委书记）

监事会成员：胡建国（宁夏医科大学总医院肿瘤医院党总支书记）

             卜让吉（宁夏医科大学总医院心脑血管病医院党总支书记）

             张海龙（宁夏医科大学总医院纪检监察室（审计处）处长）
             吕鹏海（宁夏医科大学总医院工会主席）
             沈海滨（中卫市人民医院副院长）
监事会秘书：马宝立（宁夏医科大学总医院办公室副主任）